加急！！！

关于举办2011年两岸四地《岭南护理讲坛》的通知

各有关医院：

卫生部优质护理服务示范工程活动开展已一年多，各家医院均取得了一定的成效。为了更深入持久地开展创优活动，进一步明确创优各项工作的内涵和外延，及更好地促进两岸四地护理学术交流，促进护理质量全面提高。广东省护理学会定于2011年5月9日---11日在广州举办两岸四地《岭南护理讲坛》。本期讲坛将邀请省卫生厅领导、省内知名护理专家和香港、台湾、美国专家授课。课程将围绕公立医院改革、优质护理服务、护理人力资源管理及专科护理发展等方面进行深入的探讨，欢迎广大护理人员踊跃参加。学习结束授予国家级继续教育学分10分。现将有关事项通知如下：
一、课程设置：

       课  题                           姓  名             单     位

1、公立医院改革与优质护理服务需求---------廖新波副厅长
------------- 广东省卫生厅
2、护理创新与专业发展------------------台湾专家吕基燕督导
---------台湾慈济医学中心
3、护理人力资源管理-----------------------------黄惠根主任---------------广东省人民医院
4、抓住创优契机，发展专科护理，深化护理内涵-------成守珍主任

                                          --------------中山大学附属第一医院
5、夯实基础护理，深化护理改革，探索护士绩效考核制度，实施护士岗位管理
------全小明主任-----广州中医药大学第一附属医院

6、做一个健康、快乐的专业护士，探讨现代护理专业的使命--------香港政府华员会
7、优化护患关系，建立护士的正向工作环境，促进社会和谐
-----------------------香港政府华员会

8、心理社会护理与优质服务-------------Randall L. O’Donnell博士
                                    --------------美国堪萨斯慈善儿童医院院长

二、办班时间：2011年5月9日---11日。

报到时间：5月9日上午8：30---下午13：00，下午14：00开始讲课。
三、报到地点：广州市东风大酒店 （广州市东风东路552号。酒店电话：83839339---3188。）
乘车路线：（1）、从广州火车站乘33路车到东风大酒店下车，
（2）、从广州火车站乘地铁到烈士陵园站下车，从D出口出站。

四、学习班费用：600元/人（含资料费），食宿统一安排，费用自理，按规定回原单位报销。

五、此项目属国家级继续医学教育项目，学习结束获国家级继续医学教育10学分，项目编号：2011-14-05-190
六、请将参加学习班回执填好并加盖单位公章，于2011年4月30日前报至广东省护理学会，联系人：李小静、陈志慧，电话：020---61181862，传真：020---61181169，邮箱：gdshlxh@126.com。
七、注意事项：请各位参会人员带IC卡登记学分。
 广东省护理学会

2011年4月20日
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2011年两岸四地《岭南护理讲坛》回执
	姓名
	职称/职务
	手    机
	固定电话
	是否

住宿

	单位名称

	邮政编码

	联系地址

                                   单位盖章
                                            年   月  日